Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-

РЕШЕНИЕ

07  августа  2019 года                                                           № 106-1-1/76

О назначении    членов  участковых избирательных комиссии

избирательных  участков  муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса

 В соответствии  со статьями 22,27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  статьями 21,26  Кодекса Республики Башкортостан

о выборах  территориальная избирательная комиссия  муниципального

района  Бижбулякский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА:

 1.Назначить членами участковых избирательных комиссии

избирательных  участков муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса:

№

п/п

№ УИК Ф,И,О Предложен для

назначения

1 1355 Бурангулов Фанис Мухлисович,

08.05.1965 г.р, временно не

занятый

Собранием избирателей

по месту жительства

2.

1359 Алексеева Валентина Георгиевна,

13.02.1967 г.р., фельдшер ФАП

с.Егоровка ГБУЗ РБ Бижбулякская

ЦРБ

Советом регионального

отделения ПП

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ  в Республике

Башкортостан

3.

1362 Никитина Вера Серафимовна,

08.03.1984 г.р.; главный

бухгалтер,  ГБУ  РБ Бижбулякская

районная ветеринарная станция

Башкирским

республиканским

отделением

Политической партии

«КПРФ»

4.

1372 Хайруллина Светлана

Махмутовна,  10.12.1968  г.р.,  не

занята

Собранием избирателей

по месту жительства

5.

1377 Файзуллин Мансур

Мутыгулинович, 01.01.1956 г.р.

Собранием избирателей

по месту жительства

гр,  пенсионер

6.

1380 Закиева Лейля

Рафаэловна,17.09.1972 г.р., МОБУ

СОШ с.Елбулактамак  повар

Региональным

отделением

Всероссийской

политической партии

«Союз труда»  в

Республике

Башкортостан

7.

1380 Кадырова Залифа Хатимовна,

0 1.01,1963 г.р., пенсионер

Башкирским

республиканским

отделением

Политической партии

«КПРФ»

8.

1381 Ишниязова Зугра Нигматбаевна,

20.07.1953г.р., пенсионер

Башкирским

республиканским

отделением

Политической партии

«КПРФ»

9.

1384 Романова Марина Владимировна,

03.11.1982 г.р, ИП Романова М.В.

,предприниматель

Башкирским

республиканским

отделением

Политической партии

«КПРФ»

10. 1385 Исламова Гульнара

Раисовна,17.08.1967г.р., главный

бухгалтер  ТНВ  «Дуслык»

Башкирским

республиканским

отделением

Политической партии

ЛДПР

11.

1385 Шарафиева  Хатима Мирхатовна,

22.11.1963г.р., главный бухгалтер

СПК  «Усак-Кичу»

Региональным

отделением

Всероссийской

политической партии

«Союз труда»  в

Республике

Башкортостан»

12.

1388 Гиззатуллина Эльвира

Рамзиловна,26.07.1974г.р.,рабочий

по кухне  детский сад «Каенкай»

с.Кенгер-Менеуз филиал МОБУ

СОШ с.Кенгер-Менеуз

Региональным

отделением

Всероссийской

политической партии

«Союз труда»  в

Республике

Башкортостан»

13.

1398 Габдрахманова Гузаль

Мутагировна, 07.04.1967 г.р.,

Советом сельского

поселения

воспитатель, детский сад

«Радуга» с.Сухоречка филиал

МОБУ СОШ с.Сухоречка

Сухореченский

сельсовет

14.

1390 Павлова Елена Вячеславовна,

23.02.1975г.р., воспитатель

МДОУ детский сад «Илемпи»

Собранием жителей  по

месту  работы

 2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                   В.В. Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                       З.М.Гарипова